平成 29 年 2月 3日

各 位

会 社 名 ザインエレクトロニクス株式会社

代表者の役職名 代表取締役社長 高 田 康 裕

（JASDAQ・コード番号：6769）

問 い 合 わ せ 先 総 務 部 長 山 本 武 男

電 話 番 号 ０ ３ － ５ ２ １ ７ － ６ ６ ６ ０

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は本日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役を異動することについて決議い

たしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

当社は、2019 年 12 月期を目標年次とする 3 ヶ年の中期経営戦略「J-SOAR」の取組みを本年度

より開始いたしました。新たな中期経営戦略による事業の開始に伴い、経営執行体制を一新して

当社ビジネスの躍進を図り、新体制の下で、「THine 独自の日本発ソリューションによる飛躍」を

目指すことといたしました。

２．異動の内容（平成 29 年 2 月 3 日付）

新役職名 氏 名 旧役職名

代表取締役社長 高田 康裕 常務取締役

取締役 野上 一孝 代表取締役社長

３．新代表取締役の経歴

氏 名 高田 康裕（たかだ やすひろ）

生年月日 昭和 40 年 10 月 11 日（51 歳）

出 身 地 埼玉県

最終学歴 東京大学 工学部 電気工学科 卒業

ワシントン大学 経営管理大学院 卒業（経営管理修士）

略 歴 平成元年 4 月 通商産業省（現、経済産業省）入省

平成 13 年 1 月 経済産業省産業構造課 課長補佐

平成 14 年 2 月 当社入社、業務部長

平成 14 年 3 月 当社取締役 業務部長

平成 21 年 1 月 当社取締役 経営企画部長

平成 28 年 3 月 当社常務取締役 経営企画部長

平成 28 年 8 月 当社常務取締役

平成 29 年 2 月 当社代表取締役社長（現任）

所有株数 19,600 株

４．就任日

平成 29 年 2 月 3 日

（ご参考）

来る平成 29 年 3 月下旬開催予定の定時株主総会において取締役（監査等委員である取締役を

除く）選任議案をご承認頂いた場合、同株主総会終結後の役員体制は次の通りとなります。

代表取締役会長 飯塚 哲哉

代表取締役社長 高田 康裕

取締役（新任） 佐々木和久

取締役（新任） 山本 武男

取締役（常勤監査等委員） 舟田 饒

取締役（監査等委員） 山口 修司

取締役（監査等委員） 松岡 章夫

執行役員 野上 一孝

執行役員 佐古 俊之

執行役員 村上 芳道

以上